令和元年 7 月吉日

各 位

大東京信用組合

信用組合会館出張所ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ

 令和元年 9 月 13 日（金曜日）午後 6 時をもちまして、信用組合会館出張所Ａ

ＴＭコーナーの営業を終了いたしますので、下記のとおりご案内申しあげます。

 信用組合会館出張所ＡＴＭコーナーについては、永年にわたりご愛顧いただ

きまして、心より感謝申し上げます。ご利用のお客様にはご不便をおかけいた

しますが、ご理解を賜り引き続きお近くの大東京信用組合のＡＴＭをご利用い

ただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．営業を終了するＡＴＭ

２．最終営業日

令和元年 9月 13日（金曜日）18：00まで

３．最寄りの店舗ＡＴＭ

以上

店舗名 信用組合会館出張所

住所 中央区京橋1-9-1　全国信用組合会館ＡＴＭコーナー

＜本件に関するお問い合わせ＞

大東京信用組合 お客様相談室

  電話番号 0120（402）003

受付時間：月曜日～金曜日

午前 9 時～午後 5 時

店舗名 銀座支店ＡＴＭ

住所 中央区銀座2-12-9

営業時間 平日8：00～21：00　土曜日8：45～17：00